АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       «УКУРЕЙСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Укурей

23 июля  2014 года	              №58

Об исполнении бюджета
сельского поселения «Укурейское»
за 2 квартал 2014 года.

Заслушав и обсудив доклад специалиста по финансово-экономическим вопросам Н.А. Штанковой  об исполнении бюджета администрации сельского поселения «Укурейское» за 2 квартал  2014 года, администрация  сельского поселения «Укурейское» отмечает:
Выполнение доходной части бюджета за 2 квартал  2014 года  составило         47 процентов к утвержденным бюджетным назначениям. Уточненный годовой план доходной части бюджета на  2 квартал 2014 год составил 4996,7  тыс. руб.; за счет налоговых и неналоговых доходов в сумме  2450,0 тыс. руб., безвозмездных поступлений  2546,7  тыс. руб.
Исполнение расходной части бюджета за 2 квартал 2014 года  к бюджетным назначениям выполнено на 32 процента при плане  4996,7 тыс. руб. фактические кассовые расходы   составили   1594,1 тыс. руб.
Отмечая вышеизложенное, администрация  сельского поселения «Укурейское» постановляет:
 1.   Исполнение бюджета администрации  сельского поселения «Укурейское»                   за 2 квартал 2014 года принять.
2.   Специалисту по финансово-экономическим вопросам продолжить работу по укреплению предварительного, текущего и последующего контроля за бюджетными обязательствами сельского поселения «Укурейское», уточнить доходную базу бюджета администрации сельского поселения «Укурейское».
3. Определить порядок взаимодействия органов местного самоуправления с налоговыми инспекциями, вынести на обсуждение данный вопрос на Совет сельского поселения «Укурейское»
5. Настоящее постановление направить главе администрации сельского поселения «Укурейское» для подписания.

  Глава сельского поселения «Укурейское»:                              /Макаров А.Н./

[bookmark: _GoBack]